výsledkov Obchodnej verejnej súťaže č. 01/2023 a bol odsúhlasený uznesením obecného 
zastupiteľstva Obce Ladce č. 55/2023 zo dňa 24.07.2023 (ďalej len „Uznesenie“). 

III. Kúpna cena 

3.1 Motorové vozidlo špecifikované v článku č. II tejto zmluvy Predávajúci predáva za:      1 600,-
EUR, slovom: tisícšesťsto eur (ďalej len „kúpna cena“).  

3.2 Kupujúci Motorové vozidlo kupuje a zaväzuje sa kúpnu cenu zaplatiť v hotovosti pri podpise 
zmluvy . Za účelom zaplatenia kúpnej ceny bude Predávajúcim po nadobudnutí účinnosti tejto 
kúpnej zmluvy vystavená faktúra na sumu kúpnej ceny.